АДМИНИСТРАЦИЯ
ЦАРИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403003, Волгоградская обл., Городищенский р-н, пос. Царицын, тел. (8-8442) 53-17-97

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «28» ноября 2024                                                                                              № 208

Об отмене постановления администрации Царицынского сельского поселения Городи-
щенского  муниципального  района  Волгоградской  области  от  10.10.2019г.  №  98  «Об
утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по
осуществлению  муниципального  жилищного  контроля  на  территории  Царицынского
сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области»

По результатам осуществления юридической экспертизы муниципальных нормативных
правовых актов государственно-правового управления аппарата Губернатора Волгоградской
области, в целях приведения нормативно правовой базы муниципального образования в соот-
ветствии с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Царицынского сельско-
го поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Отменить  постановление  администрации  Царицынского сельского  поселения
Городищенского муниципального района Волгоградской области от 10.10.2019г. № 98 «Об
утверждении  административного  регламента  исполнения  муниципальной  функции  по
осуществлению  муниципального  жилищного  контроля  на  территории  Царицынского
сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области».

2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Цари-
цынского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской обла-
сти: http:// Царицынское-сп.рф.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и полежит обнаро-
дованию в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Царицынского сельского поселения                           П.В.Василенко

1